[image: image1.png]PROTOCOLO 13824/2017 - 17/11/2017 13329

INDICAÇÃO  Nº 8614/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue tapa buraco localizado na Avenida da Indústria com a Rua do Feijão.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue tapa buraco localizado na Avenida da Indústria com a Rua do Feijão.
Justificativa:

Este vereador foi procurado pelos munícipes desse bairro, que tenha reclamado pela demora da execução do “Tapa Buraco”.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de novembro de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-